
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 055 , DE 2017. 

Designa servidores que especifica para integrarem a Equipe Técnica 
da Unidade de Avaliação, Controle e Auditoria - UAC, da Secretaria 
Municipal de Saúde. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o disposto na C. I. 
SS/UAC nº 07/2017, 

RESOLVE: 

1° - Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a 
equipe da Unidade de Avaliação, Controle e Auditoria - UAC, da Secretaria Municipal de 
Saúde, conforme segue: 

1 - Para executar ações de Auditoria e Avaliação do Sistema Municipal de Auditoria e 
Avaliação do SUS: 

Nome: Carla Mazaro Signoretti Brito 
RG. Nº 27502701-6 
COREN: 0999841 
Função: Enfermeira 

Nome: Sandra Fernandes Maciel 
RG. Nº 8683287-6 
CRM: 50116 
Função: Médica 

Nome: Mário Augusto Fuzetti Bueno 
RG. Nº 1415807-1 
CRM: 67038 
Função: Médico 

Nome: Antônio Carlos Guimarães de Souza Pinto 
RG. Nº 10463202-1 
CRM: 50140 
Função: Médico 

2 - Para executar ações de Regulação e Autorização da Central Municipal de Regulação 
do SUS: 

Nome: Maria Lúcia Finotti Cherezio 
RG. Nº 20120724-2 
COREN: 213505 
Função: Enfermeira /',,\• 

, 

i 
' 



' PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 

Nome: Marta Maria Falsetti 
RG. Nº 1142877-8 
CRM: 64717 
Função: Médica 

GABINETE DO PREFEITO 

Nome: Isidoro Tadeu Fernandes 
RG. Nº 975536-7 
CRM: 56485 
Função: Médico 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

3° - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a 
Portaria nº 049, de 2016. 

Mogi Guaçu, 30 de Março de 2017. / ( , 

CLARA CE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO 
SEC. MUN. DE SAÚDE 

data supra. 


